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RANKING NACIONAL

Cls Dor
1.- 1
2.- 2
3.- 9
4.- 4
5.- 7
6.- 15
7.- 11
8.- 163
9.- 3

10.- 5
11.- 16
12.- 76
13.- 158
14. - 6
15.- 71
l16.- 79
17.-* 72
17.-* 106
19.- 185
20.- 102
21.- 80
22 .- 8
23.-* 10
23.-* 12
25.- 160
26.- 82
27 .- 13
28. - 14
29. - 83
30.- 159
31.- 84
32.- 77
33.- 85
34.-* 78
34.-*% 161
36.- 86
37.-* 73
37.-*% 103
37.-*% 162
40.-* 107

CONTRERAS ,Rodrigo
CAMARGO,Diego Andres
JAMAICA,Javier Ernesto
CASTANO, Sebastian Alex
LOPEZ,Robinson Fabian
PENA,Wilson Estiben
CASTILLO,Kevin David
BERNAL, Egan
REYES,Yeison Sebastian
ALBA,Juan Diego

MUNOZ ,Cristian Camilo
ARDILA,Andres Camilo
RIVERA,Brandon Smith
PIRA,Yesid Albeiro
PAREDES,Wilmar Andres
QUIROZ,O0scar Adalberto
URIAN,Jose Misael
HENAO, Sergio Luis
RUBIO,Einer

VARGAS ,Walter Alejandr
AGUIRRE, Hernan Ricardo
ALARCON, Julian
GIL,Angel Alexander
PINZON,Edgar Andres
GOMEZ ,German Dario
IMBACUAN,Edisson Ricar
FERNANDEZ ,0scar Hernan
GUTIERREZ,Carlos Alber
MOSQUERA ,Daniel Camilo
TEJADA ,Harold Alfonso
MOLINA,Esteban Andres
ORTIZ,Emmanuel

MUNOZ ,Dario Sebastian
HENAO, Sebastian
HERRERA , Samuel

CUMBAL, Jaime
SEVILLA,Oscar Miguel
OYOLA ,Robigzon Leandro
MUNOZ,Daniel

CHAVES, Jhonatan Steven

ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE

NU COLOMBIA
TEAM MEDELLIN EPM
NU COLOMBIA

TEAM SISTECREDITO
GW ERCO SHIMANO
TEAM SISTECREDITO
TEAM SISTECREDITO
INEOS GRENADIERS
ORGULLO PAISA

NU COLOMBIA

NU COLOMBIA

NU COLOMBIA
CUNDINAMARCA

HINO ONE LA RED
TEAM MEDELLIN EPM
NU COLOMBIA

TEAM SISTECREDITO
NU COLOMBIA
MOVISTAR TEAM
TEAM MEDELLIN EPM
TIANYOUDE HOTEL
FUNDECOM TOUR Y NATIVA
CANELS JAVA

GW ERCO SHIMANO
BOYACA

SELECCION NARINO
TEAM MEDELLIN EPM
SANTANDER

NARINO

ANTIOQUIA

LA CRUZ NARINO
TEAM GIRARDOTA
SELECCION NARINO
NU COLOMBIA
ANTIOQUIA
SELECCION NARINO
TEAM MEDELLIN EPM
TEAM MEDELLIN EPM
ANTIOQUIA

NU COLOMBIA

FEDERACION COLOMBIANA DE CICLISMO

presidencia@federacioncolombianadeciclismo.com
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- CATEGORIA ELITE HOMBRES

Pts JUV RIO ANA TOL CNC CNR
575 - 000 080 080 015 050 000
390 - 000 050 000 020 020 130
370 - 000 000 000 120 000 010
325 - 000 000 015 090 000 030
265 - 000 000 025 060 000 070
250 - 000 000 065 050 035 000
250 - 000 040 040 000 000 110
230 - 000 000 000 000 080 150
200 - 000 000 000 000 000 0OOO
170 - 000 000 010 000 000 0OO
155 - 000 000 020 000 000 040
150 - 000 000 000 000 000 0OO
145 - 000 000 000 000 055 090
140 - 000 000 000 000 000 020
130 - 000 000 000 070 000 060
120 - 000 000 000 000 000 0OO
110 - 000 000 000 030 000 050
110 - 000 005 000 000 000 080
100 - 000 000 000 000 000 100
95 - 000 030 000 000 065 000
90 - 000 000 000 000 000 0OO
90 - 000 000 000 000 000 0OO
80 - 000 000 000 000 000 000
80 - 000 000 030 000 000 000
65 - 000 000 000 000 040 025
60 - 000 000 000 000 000 0OO
60 - 000 000 000 000 000 0OO
55 - 000 000 000 000 000 000
50 - 000 000 000 000 000 000
45 - 000 000 000 000 045 000
40 - 000 000 000 000 000 00O
40 - 000 000 000 000 000 000
30 - 000 000 000 000 000 00O
30 - 000 000 000 000 000 0OO
30 - 000 000 000 000 030 000
25 - 000 000 000 000 000 0OO
25 - 000 000 000 025 000 00O
25 - 000 025 000 000 000 0OO
25 - 000 000 000 000 025 00O
20 - 000 000 000 000 000 0OO

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

@ www.federacioncolombianadeciclismo.com
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RANKING NACIONAL - CATEGORIA ELITE HOMBRES

40.-* 108 LOPEZ,Juan Carlos ELITE
42 .-* 104 CASALLAS,Jeisson Ferne ELITE
42 .-* 184 RICO,Cristian David ELITE

44 - 89 MARTINEZ, Steven ELITE
45.-* 105 OSORIO,Alejandro ELITE
45.-* 110 SUAZA,Bernardo Albeiro ELITE
47.- 108 HOYOS,Daniel David ELITE

FEDERACION COLOMBIANA DE CICLISMO

Publicidad Pts

GW ERCO SHIMANO 20 -
AVINAL CARMEN DE VIBORAL 15 -
BOYACA 15 -
SELECCION NARINO 10 -
ORG PAISA INDEP ANTIOQUIA 10 -
ORGULLO PAISA 10 -
100 POR CIENTO HUEVOS 5 -

presidencia@federacioncolombianadeciclismo.com o +57 316 4472270

Cra 47 N 106 A-37
Bogota

@ www.federacioncolombianadeciclismo.com
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38.-*
38.-*
40.-

171
27
38
76

152
29
30
81

101

151
32
33
20

153
18
34

154

174
19

175
35

155

176
87
36

156
88
37

177
74

COLORADO,William
RODRIGUEZ,Juan Felipe
FLOREZ , Samuel

MUNOZ, Jaider

ZAPATA ,Mauricio
QUINTERO,Juan Diego
CASTRO, Yonatan Andres
GARCIA,Estiven
GARZON,Oscar Santiago
PANTOJA ,Paulo Cesar
HOYOS ,David Esteban
ALVAREZ,Camilo Alfonso
TORO, Felipe

ORTEGA ,Juan Pablo
CAMARGO, Yeferson Cebas
RUBIO,Johan Steven
URIAN,Juan David
CUANTIN,Bryan Stiven
RUIZ,Jeferson
AVILA,Freddy Alejandro
SOCHA,Luis Miguel
ESPITIA,Juan Camilo
RONDON, Edwar
RUBIO,Edwin Fabian
PLAZAS,Robert Andres
COLMENARES, Juan Pablo
DIAZ,Juan Miguel
MEJIA,Esteban
CARVAJAL,Daniel Felipe
MARIN,Miguel Angel
AGUDELO, John Alexander
VARGAS ,Brayan Stiven
HERNANDEZ , Jhoban Nicol
QUISTIAL,Ivan Daniel
ESTUPINAN, Juan Diego
CONTRERAS,Victor Manue
LOPEZ ,Juan Jose
PATINO, Jhon Eduar
GOMEZ ,Camilo Andres
ROJAS ,Brandon Alejandr

SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
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RANKING NACIONAL - CATEGORIA SUB23 HOMBRES

Publicidad Pts JUV RIO ANA TOL CNC CNR
GW ERCO SHIMANO 295 - 130 000 000 000 000 0OO
TEAM SISTECREDITO 290 - 200 000 005 005 000 00O
CORTIZO 275 - 000 020 000 000 000 0OO
TEAM SISTECREDITO 270 - 120 000 000 040 000 00O
GW ERCO SHIMANO 270 - 030 000 000 000 000 0OO
GW ERCO SHIMANO 195 - 140 000 000 000 000 0OO
TOUR Y NATIVA 190 - 150 000 000 000 000 0OO
TEAM SISTECREDITO 170 - 170 000 000 000 000 0OO
GW ERCO SHIMANO 150 - 100 000 050 000 000 0OO
TEAM ORIGENES COFFEE 140 - 070 000 000 000 000 0OO
NU COLOMBIA 110 - 000 000 000 000 000 0OO
BOYACA ES PARA VIVIRLA 110 - 110 000 000 000 000 0OO
TEAM SISTECREDITO 110 - 010 000 000 000 000 0OO
NU COLOMBIA 100 - 000 000 000 000 000 0OO
TEAM PETROLIKE 100 - 000 000 000 000 000 0OO
NU COLOMBIA 90 - 090 000 000 000 000 0OO
TEAM SISTECREDITO 85 - 080 000 000 000 000 000
VALLE 70 - 000 000 000 000 000 000
GW ERCO SHIMANO 65 - 000 065 000 000 000 00O
GW ERCO SHIMANO 65 - 000 000 000 000 000 0OO
TEAM SIACHOQUE 65 - 060 000 000 000 000 0OO
TOLIMA 50 - 050 000 000 000 000 000
CRIC NACIONAL 45 - 035 000 000 000 000 000
BOYACA ES PARA VIVIRLA 45 - 000 000 000 000 000 00O
EBSA ENERGIA DE BOYACA 40 - 000 000 000 000 000 000
COTRAFA SOCIAL 40 - 040 000 000 000 000 00O
RISARALDA 40 - 000 000 000 000 000 000
TEAM SISTECREDITO 40 - 000 000 000 000 000 00O
C DE LUNA-STRONGMAN 35 - 000 000 000 000 000 000
EF EDUCATION 30 - 000 000 000 000 000 0OO
NU COLOMBIA 25 - 025 000 000 000 000 0OO
AVINAL CARMEN DE VIBORAL 25 - 000 000 000 000 000 0OO
SPORT CICLISMO 25 - 000 000 000 000 000 0OO
SELECCION NARINO 20 - 000 000 000 000 000 0OO
TEAM SIACHOQUE 20 - 020 000 000 000 000 0OO
NU COLOMBIA 20 - 000 000 000 000 000 0OO
SELECCCION NARINO 15 - 000 000 000 000 000 000
FUNRV TEAM VALLE 15 - 015 000 000 000 000 000
GW ERCO SHIMANO 15 - 000 000 000 000 000 000
GW ERCO SHIMANO 10 - 000 000 000 010 000 000

FEDERACION COLOMBIANA DE CICLISMO

presidencia@federacioncolombianadeciclismo.com

000
000
025
000
000
000
020
000
000
000
000
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RANKING NACIONAL DE EQUIPOS - CATEGORIA ELITE Y SUB23 HOMBRES

1.- TEAM SISTECREDITO 114
2.- NU COLOMBIA 84
3.- GW ERCO SHIMANO 84
4.- TEAM MEDELLIN EPM 34
5.- SELECCION NARINO 20
6.- ANTIOQUIA 20
FEDERACION COLOMBIANA DE CICLISMO @ www.federacioncolombianadeciclismo.com
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RANKING NACIONAL - CATEGORIA ELITE MUJERES

Cls Dor Apellido,Nombre Categ Publicidad Pts CNR CNC CNR CNC RIO ANA COL CAR NAR
1.- 202 PENUELA,Diana Carolina ELITE TEAM SISTECREDITO 370 - 130 080 000 000 080 000 080 000 OOO
2.- 203 PATINO,Paula Andrea ELITE MOVISTAR TEAM 165 - 110 055 000 000 000 000 000 OO0 OOO
3.- 205 VALBUENA,Camila Andrea ELITE JUST CYCLING VIEM TEAM 155 - 090 000 000 000 065 000 000 000 OOO
4.- 207 FRANCO,Natalia ELITE ORGULLO PAISA 150 - 070 000 000 000 OO0 080 000 0OO OOO
5.- 204 SANCHEZ,Stefania ELITE TEAM SISTECREDITO 140 - 100 000 000 000 OOO 000 040 000 0O0O
6.- 213 HERRERA, Estefania ELITE ANTIOQUIA 135 - 000 050 000 000 020 000 065 000 0OO
7.- 212 MENESES,Jessenia Aleja ELITE ORGULLO PAISA 125 - 025 000 000 000 050 000 050 000 OOO
8.-* 206 CARDENAS,Elvia Julieth ELITE JUST CYCLING VIEM TEAM 110 - 080 030 000 000 OO0 000 000 OOO OOO
8.-* 214 HERNANDEZ,Lina Marcela ELITE ANTIOQUIA 110 - 000 040 000 000 040 000 030 000 0O0O

10.- 211 VILLAMIZAR,Karen Loren ELITE PATOBIKE BMC 95 - 030 065 000 000 OO0 000 000 OOO OOO
11.- 261 QUINONES,Jennifer ELITE TEAM POLIBIKES 90 - 000 000 000 000 OO0 000 000 0OOO 090
12.- 262 ROSERO,Anahi Daniela ELITE SELECCION NARINO 70 - 000 000 OO0 000 000 OOO 000 000 070
13.- 210 ALZATE,Andrea ELITE ENEICAT 70 - 040 020 000 000 010 00O 000 000 OOO
14.- 245 SANDOVAL,Sharon Rose. ELITE PEDALEA CYCLING TEAM 65 - 000 000 000 000 OO0 065 000 00O OOO
15.- 246 MORALES,Luisa Valentin ELITE SOMOS REGION 65 - 000 000 000 000 OO0 050 015 000 0OO
16.- 208 FLOREZ,Karina ELITE JUST CYCLING VIEM TEAM 60 - 060 000 000 000 OO0 000 000 OOO OOO
17.- 264 VILLOTA,Leyla Vanessa ELITE SELECCION NARINO 50 - 000 000 000 OO0 000 000 0OOO 000 OS50
18.- 209 PARRA,Jessica Marcela ELITE PATOBIKE BMC 50 - 050 000 000 000 000 0OOO 000 000 OOO
19.- 265 PEREZ,Aura Elena ELITE SELECCION NARINO 40 - 000 000 000 000 000 OOO 000 000 040
20.-* 215 VARGAS,Carolina ELITE ANTIOQUIA 35 - 000 035 000 000 000 OO0 000 000 OOO
20.-* 243 LATRIGLIA,Maria Paula ELITE TEAM SISTECREDITO 35 - 000 000 000 00O 015 000 020 000 OOO
22.- 216 SANABRIA,Ana Cristina ELITE SANTANDER 25 - 000 025 000 00O 000 000 OOO 00O OOO
23.- 268 MORENO,Angelica Ginnet ELITE BOGOTA 20 - 000 000 000 OO0 000 000 0OOO 000 020
24 .- 251 CAMACHO,Andreidy Zulay ELITE MX CMARCA PROBIKE 10 - 000 000 00O 000 000 010 000 000 OOO
25.- 253 BOTERO,Erika Milena ELITE TEAM SISTECREDITO 0 - 000 000 000 000 OO0 000 000 0OOO OOO
26.-* 255 PINILLA,Diana Carolina ELITE BOYACA ES PARA VIVIRLA 0 - 000 000 000 000 OO0 000 000 OOO OOO
FEDERACION COLOMBIANA DE CICLISMO @ www.federacioncolombianadeciclismo.com
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RANKING NACIONAL SUB23 MUJERES

FEDERACION COLOMBIANA DE CICLISMO

GARZON,Natalia

LOPEZ ,Gabriela Alejand
LONDONO, Juliana
LONDONO,Angie Mariana
VIVIESCAS ,Karen Dayann
SANCHEZ , Jennifer Camil
ROJAS,Laura Daniela
BARRIOS,Paula Valentin
TARAPUES,Lina Maria
IMBACUAN,Erika Maryoli
RAMIREZ,Carol Daniela
TORRES,Valentina
ROA,Shirly Catalina
BOCANEGRA,Gabriela
MORENO, Sara Juliana
TELPIZ,Leydy Viviana
HERRERA ,Karol Mariana
QUESADA, Sorley Victori
LAVERDE, Laura Valentin
MUNOZ,Natalia

ROSAS ,Andrea Catalina
HERNANDEZ , Nikol
RODRIGUEZ,Laura Vaness
QUINTERO,Vanessa
ZULUAGA,Vanesa
SALCEDO, Juanita
QUINTERO,Valentina

presidencia@federacioncolombianadeciclismo.com

TEAM SISTECREDITO
wce

TEAM PICNIC

ABADINO

SANTANDER

CICLISMO CAPITAL

BOYACA ES PARA VIVIRLA
CUNDINAMARCA

SELECCION NARINO

TEAM POLIBIKES

JUST CYCLING VIEM TEAM
CICLISMO CAPITAL
AVINAL-CARMEN DE VIBORAL
CICLISMO CAPITAL

JUST CYCLING VIEM TEAM
SELECCION NARINO
ABADINO

AVINAL-CARMEN DE VIBORAL
PEDALEA CYCLING TEAM
VALLE

BOYACA ES PARA VIVIRLA
SOMOS REGION

PEDALEA CYCLING TEAM
SOMOS REGION

ANTIOQUIA

BOYACA ES PARA VIVIRLA
AVINAL-CARMEN DE VIBORAL

e +57 316 4472270

Cra 47 N 106 A-37
Bogota
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CLASIFICACION POR EQUIPOS ELITE Y SUB23 MUJERES

1.- TEAM SISTECREDITO 40
2.- ANTIOQUIA 34
3.- JUST CYCLING VIEM TEAM 20
4.- CICLISMO CAPITAL 20
5.- SELECCION NARINO 20
6.- PEDALEA CYCLING TEAM 20
7.- SOMOS REGION 14
FEDERACION COLOMBIANA DE CICLISMO @ www.federacioncolombianadeciclismo.com
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